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Inte en sparv faller till mar-
ken utan att Gud är med.

Inte ett löv kan lossna från 
grenen utan att Herren vet.

Inte en bön ber du av hjärtat 
utan att Herren hör.

Inte en dag behöver du leva 
utan din vän och Gud.

Inte en dag behöver du leva 
utan din vän och Gud.

Britt G Hallqvist
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KYRKOHERDENS HÄLSNING

Äntligen
Äntligen är det sommar. Ja, när detta num-
mer av Kyrknytt dimper ner i brevlådan då 
är det sommar tänker jag i slutet av april, 
med 7 grader värme på termometern. För 
det kan väl inte vara på något annat sätt. 
Äntligen är pandemin över. Ja, det tror jag 
inte att jag tänker när detta läses, men jag 
hoppas att jag snart ska få säga de orden.
Äntligen andas längtan, längtan som blir 
uppfylld. Det finns otaliga tillfällen där 
längtan blir uppfyllda med ett äntligen. Vit-
sipporna som fyllde skogsbacken med sin 
gnistrande vithet mot den frodiga grönskan 
och de bruna bladen från fjolåret. Termo-
metern som drar sig upp mot 20 strecket 
och jackan kan läggas åt sidan. Solen som 
går högt upp på himlen och aldrig verkar 
vilja gå ner. Längtan som är knuten till års-

tiderna är så självklar att äntligen ibland 
glöms bort. Vi tar det för givet. 

Längtan som inte är självklar kan ge större 
glädje och tacksamhet. Att få mötas igen, 
kramas, ta varandra i hand, smeka varan-
dra på kinden, sjunga tillsammans i högan 
sky. Ja, detta är en längtan just nu som 
inte har ett självklart tidsperspektiv men 
som med större glädje ger ett ”äntligen” 
när det väl kommer.

Det är gott att få glädjas både åt de själv-
klara och det oväntade, att få ryckas med 
i lycka och glädje. Och det är härligt när vi 
delar de stunderna med varandra.

Sara Ericsson 
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Vad händer 
framöver?

UTSTÄLLNINGAR  
I KYRKBANKEN

PROMENADANDAKT

KYRKBACKEN

UTECAFÉER

TACK TILL PETER

Det finns möjlighet att ha 
utställningar i Kyrkbanken.

Just nu har bl a. Tyringe 
fotoklubb utställning 
i våra skyltfönster. 

Vill även Du/Ni ställa 
ut era alster? 

Kontakta Pia Ramsauer 
0730656162

eller
Eva Nilsson 0730945952

Söndag den 20 juni kl. 14.00

Vi samlas vid kyrkan och går 
sedan ågubberundan. Man kan 
gå tillsammans eller var för sig. 
På vägen finns stationer där du 

stannar till och läser text, ber en 
bön, sjunger en psalm osv. Jag 

kommer gå i långsam takt så den 
som vill ha lite ledning genom 
andakten kan följa med mig.

Ta gärna med en fikakorg så kan 
vi avsluta med en fikastund och 

samtal på kyrkbacken.
Varmt välkomna till Hörja.

Lena Grimheden

Tisdagar kl. 17.30-19.30

Varje tisdags kväll finns under 
juni-augusti möjlighet att mötas 
på kyrkbacken utanför Tyringe 

kyrka.

Du kan sitta en stund i kyrkan, 
tända ett ljus, be en bön eller 
tänka en tanke. Vi bjuder på 

enkelt fika och gemenskap. Vi 
firar kl. 18.15 en enkel mässa i 
Utekyrkan och vid dåligt väder är 

vi inne i Tyringe kyrka.

Välkommen till kyrkbacken.

Under försommar och sommar 
inbjuder diakon Marie Carlsson 

till utomhuscafé vid våra försam-
lingshem. Tanken är att varje för-
samlingshem ska gästas en gång 

på försommaren och en gång 
under sommaren. Håll utkik i 

Norra Skåne, på vår hemsida eller 
på Facebook för mer information.

Under ett år har vi haft glädjen att 
ha Peter Buch hos oss som präst. 
Peter har, med sin gedigna erfa-

renhet ifrån Danska kyrkan och på 
missionsfältet, bidragit på många 

olika sätt. Nu avslutar han sitt första 
år som präst i Svenska Kyrkan och 
fortsätter på prästtjänst i Lönsboda 
(Örkened församling) där han bor 

med sin fru Kirsten. 

Vi säger ett stor TACK till dig Peter! 
Vi önskar dig Guds rika välsignelse i 
ditt kommande uppdrag i en annan 

av kontraktets församlingar.
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Secondhandbutiken
I början av 2021 samlade vi ihop de som hade anmält sig som 
frivilliga, som är ett härligt gäng. 

Vi började så smått att bygga upp Kyrkans seconhandbutik. Vi 
samlade in kläder, möbler och saker, både från församlingsbor 
och Lions. Vi sorterade, diskade saker, strök kläder, prismärkte, 
satte upp hyllor, klädde om stolar och möblerade i butiken.  

Vi har mött så många underbara och engagerade människor som 
skänkt kläder, skor och saker till oss! 

Lördagen den 13 mars öppnade vi butiken med spänning och 
förväntan. Äntligen var det premiär! Sedan dess har vi öppet var 
annan lördag jämna veckor.

Vi sålde för 3011 kr den dagen. Vilket är helt fantastiskt! 

Betalning sker med kort eller swish. Man kan även betala med 
jämna kontanter, då vi inte har möjlighet att växla pengar. 

Pengarna går oavkortat till välgörenhet. När man betalar med 
swish, kan välja vilket ändamål man vill att det ska gå till. Ni 
kan välja antingen mellan Tyringe pastorats ungdomsverksamhet 
eller diakonin. Samt till Lions i Tyringe eller ACT. Betalar ni med 
kort, så går pengarna till ACT. Det går även bra att köpa present-
kort, att handla för i butiken. 

Samtidigt som frivilliga samlas och förbereder för nästa öppning, 
har vi öppet i butiken för inlämning på måndagar mellan kl. 10-
14. Så tar frivilliga emot sakerna som skänks. 

Vi fortsätter vårt roliga och viktiga arbete för frivilliga med 
secondhandbutiken och kommer fortsätta att ha öppet hela 
sommaren och hösten. 
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Att vara frivillig i secondhandbutiken
De flesta frivilliga blir glada av att vara med och alla har olika 
anledningar till att de anmälde sig. Det är allt från inre frid till 
att man vill känna gemenskap. Vi frågade vad de tycker om job-
bet och här är några av svaren:

- Kyrkan är min trygghet
- Jag vill att mitt sociala kontaktnät ska vidgas
- Jag vill hjälpa mina medmänniskor
- Jag vill göra nytta i samhället och känna mig behövd
- Jag blev tipsad av en vän
-  Jag ville bli frivillig, för min fru uppmuntrade mig att hjälpa 

andra. Så nu vill jag hedra henne, då hon inte är kvar i livet 
längre

-  Jag är pensionär och saknar att ha sysselsättning och det 
sociala livet

-  Att vara frivillig berikar mitt liv, jag känner mig starkare som 
människa

- Jag känner meningsfullhet och tillhörighet
- Det ger mig glädje och inre frid
- Längtan efter nästa träff med frivilliga
- Jag känner mig nyttig och behövd
- Jag känner en otrolig gemenskap

Visioner med Kyrkbanken 
Det finns en ljusning och hopp om framtiden, men vi får hålla i 
och hålla ut ett tag till! 

När restriktionerna och vaccinationerna lättat, så har vi visioner 
om att kunna öppna upp caféet i Kyrkbanken, samtidigt som vi 
har secondhandbutiken öppen. Samt utöka öppettiderna. 

Vi önskar även att ni som församlingsbor ska kunna använda 
lokalen till att kunna ha egna bokcirklar, pussel-caféer, plant- 
och fröbytardagar, stick- och virkcafé. 

Kanske har Ni några egna förslag på vad vi kan använda lokalen till?
Ni kan alltid lyfta frågan med oss som arbetar i kyrkan.

Är du nyfiken på att bli frivillig? 
-  Vi har det mycket trevligt, när vi sorterar, stryker, packar upp 

m.m.
- Vi samarbetar och hjälps åt med allt. 
- Allas åsikter är viktiga
-  Kom med i gemenskapen! Vi har roligt och har härliga samtal 

kring kaffebordet
- Jag känner mig fri att göra det jag kan just idag

Vill du vara med i gänget med frivilliga?
Kontakta Lena Grimheden Präst via mail eller telefon:
lena.grimheden@svenskakyrkan.se eller mobil 0727330098



Tyringe pastorat – Musik i so mmarkväll – sommaren 2021
Gemensam starttid för samtliga arrangemang – 17.00

Juni Juli

”SOMMARSÅNG PÅ GÅNG”
Söndag 6/6 – Matteröds kyrka 17.00
Edvin Frankson – piano och Emma Frankson – sång, tar med oss 
på en liten musikalisk tur genom den svenska sommarkvällen.

”QUARTETTO FANTASTICO!”
Söndag 27/6 – Tyringe kyrka 17.00
Gränslös kvartett med midsommarkänsla! Lite jazzigt, lite visigt, 
lite somrigt och lite glatt. Stämningsfullt och svängigt med 
sprudlande spelglädje! 
Holger Petersen, violin, Christer Schöld, kontrabas, Ebbe Bengtsson 
Svorén, trumpet, och Glenn Bengtsson, sång och melodica.

”TENORISSIMO”
Söndag 25/7 – Matteröds kyrka 17.00
Mats och Glenn, läraren och eleven, vännerna och kollegorna, 
möts i sirliga och pampiga duettklanger, i opera, romanser och 
kyrkosånger med piano.
Mats Calvén, förstetenor och Glenn Bengtsson, andretenor

6



Tyringe pastorat – Musik i so mmarkväll – sommaren 2021

Augusti

Samtliga konserter sänds live på webben

”VI HÅLLER UT” 
Söndag 1/8 – Västra Torups kyrka 17.00
Tid för eftertanke med några sånger från hjärtat som vi hoppas 
förmedlar hopp, längtan och tröst. Irene Jönsson – kantor i  
Munka Ljungby församling sjunger till ackompanjemang av  
Andreas Lindgren – organist i Båstad församling.

”PICKNICK-KONSERT I SOMMARKVÄLLEN” 
Söndag 8/8 – Å-parken i Tyringe 17.00
Barnkören Stjärnklart! från Tyringe och Jazzkapellet The Tenor’s 
Tunettes! från Helsingborg. 
Mys, sköna toner och överraskningar utlovas. Håkan Ekvall - 
klarinett och saxar, Ebbe Bengtsson Svorén – trumpet, Glenn 
Bengtsson - sång, piano och kapellmästare, Christer Schöld – 
kontrabas och Ulf Åkerberg, trummor.

”HIMLEN HAR LANDAT”
Söndag 22/8 – 
Hörja kyrka 17.00
Bo Setterlind i ord och ton 
där ett urval av hands dikter, 
sång och psalmer blandas 
med en kortare levnadsteck-
ning, framfört av skådespe-
lerskan Catherine Jeppsson 
tillsammans med Ingvar 
Albihn – piano.

”VISA OCH MUSIKAL!”
Söndag 29/8 – Röke kyrka 17.00
Emil Sigfridsson – musikalartist och sångare från Kristianstad 
behöver knappast någon närmare presentation. Tillsammans 
med Ingvar Albihn – piano och orgel blir det en resa som tar oss 
med på allt från musikal till visa. Fredrik Karp – bas och Jörgen 
Grahn – trummor.
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Maj
23/5 Pingstdagen
10.00  Mässa Tyringe kyrka

10.00  Gudstjänst EFS missionshus, Röke

14.00  Andakt Hörja kyrka

24/5  Annandag pingst

18.00  Kvällsandakt Endast digitalt

30/5  Heliga trefaldighets dag

11.00  Högmässa Tyringe kyrka/ 

   V Torups kyrka

Juni
6/6  1 söndagen e trefaldighet

10.00  Mässa Tyringe kyrka

17.00  Musik i sommarkväll Matteröds kyrka

13/6  2 söndagen e trefaldighet

10.00  Mässa Röke kyrka

14.00  Andakt Tyringe kyrka

20/6  3 söndagen e trefaldighet 

10.00  Mässa  Tyringe kyrka

14.00  Andakt  Hörja kyrka

26/6  Midsommardagen

14.00  Friluftsgudstjänst Lilla Tockarp, V Torup

27/6  Den helige Johannes döparens dag

14.00  Friluftsgudstjänst Förs-hemmets 

   trädgård, Röke

17.00  Musik i sommarkväll Tyringe kyrka

Strömmade gudstjänster
Det finns möjlighet att vara med på våra gudstjänster via 
internet. De sänds via pastoratets facebooksida, men går 

att se även utan facebookkonto.
Gå gärna in på vår hemsida: Tyringe pastorat.

Veckomässa
Varje onsdag kl 8.30 t.o.m. 23/6 finns det möjlighet att 

mötas till veckomässa i Tyringe kyrka. Efter det startar det 
upp igen 19/8.

Morgonbön
Varje onsdag kl. 8.30 från 30/6 t.o.m. 11/8

finns det möjlighet att mötas till morgonbön i Utekyrkan.

Juli
4/7  Apostladagen
10.00  Mässa Tyringe kyrka
14.00  Friluftsgudstjänst Bron vid Matteröds kyrka

11/7  6 söndagen e trefaldighet
10.00  Mässa Röke kyrka
14.00  Friluftsandakt  Utanför Finja kyrka

18/7  Kristi förklaringsdag
10.00  Mässa Tyringe kyrka
14.00  Andakt V Torups kyrka

25/7  8 söndagen e trefaldighet
10.00  Mässa Röke kyrka
14.00  Andakt Tyringe kyrka
17.00  Musik i sommarkväll Matteröds kyrka

Augusti
1/8  9 söndagen e trefaldighet
10.00  Mässa  Tyringe kyrka
14.00  Friluftsandakt Utanför Finja kyrka
17.00  Musik i sommarkväll V Torups kyrka

8/8  10 söndagen e trefaldighet
10.00  Mässa Röke kyrka
17.00  Musik i sommarkväll Å-parken, Tyringe

15/8  11 söndagen e trefaldighet
10.00  Mässa Tyringe kyrka
18.00  Gudstjänst Myrarp, Matteröd

22/8  12 söndagen e trefaldighet
10.00  Mässa Tyringe kyrka
14.00  Friluftsgudstjänst V Torup
17.00  Musik i sommarkväll Hörja kyrka

29/8  13 söndagen e trefaldighet
10.00  Mässa Tyringe kyrka
17.00  Musik i sommarkväll Röke kyrka

Välkommen till 
gudstjänsterna!

Med reservation för ändringar! Se predikoturer på fredagar, nytt från kyrkorna på måndagar eller vår hemsida för aktuell information.



Dop i sommar
Ett annorlunda år ligger bakom oss och under detta året har vi 
sett att många familjer valt att skjuta fram sina dop i väntan på 
lättade restriktioner. Att inte få vara mer än max 8, inklusive 
dopbarnet, har varit en sorg för många familjer som precis fått 
barn och önskat dop med familj, släkt, vänner.

Nu hoppas vi på lättade restriktioner i sommar och då kommer 
det att finnas möjlighet att boka dop. Vi erbjuder under som-
maren även dop på vardagar (ej måndag). Så passa på under 
semestern (hemestern) att samla familj, släkt och vänner till ett 
sommardop.

Det lilla barnet har blivit större. Ingen är för stor för att döpas. 
Möjligen får dopklänningen ersättas med andra kläder. Möjligen 
blir det ett dop med ett rörligare dopbarn, som får vandra runt i 

kyrkan i väntan på själva dophandlingen. Det är mindre viktigt i 
dopsammanhanget.

Detta år visar oss hur sårbara vi är och hur mycket som kan 
påverka oss i vår värld. Att då få lägga sitt barn i Guds händer är 
en omsorg och en glädje. Att få knyta an till Guds kärlek, ljuset 
i mörkret, vattnet som ger liv i överflöd, kan vara en fin stund 
oavsett vilken ålder. En tillhörighet till den som bär oss hur livet 
än ser ut.

Har ni svårt att bestämma er? Det går bra att ringa någon av våra 
präster och fundera tillsammans. 

Vem vet, kanske dyker det under hösten upp möjlighet till ”Drop-
in-dop”. 
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Biskop Johan planterar skog under sin visitation i Göinge 
kontrakt och vi fick samtidigt en presentation av stiftets 
arbete med kyrkans skogsfastigheter i de s.k. prästlönetill-
gångarna

Biskopsvisitation 
i Göinge kontrakt
Under april månads sista vecka kom Lunds stifts biskop Johan 
Tyrberg till Göinge kontrakt för visitation. En visitation innebär 
att biskopen besöker församlingar och pastorat för att få en upp-
fattning om hur det är att vara kyrka i vårt kontrakt. Förra gången 
dåvarande Västra Göinge kontrakt hade biskopsvisitation var 
2010 då biskop Antje Jackelén visiterade kontraktet. Så det är 
inte något som sker särskilt ofta och brukar vara en stor händelse 
i församlingarna och pastoraten.

Denna gången blev det en annorlunda visitation eftersom 
coronapandemin gjorde det omöjligt med stora, manifesterande 
samlingar. Istället blev det många små samtal med biskopen.I 
den avslutande högmässan i Röke kyrka fick ett litet begränsat 
antal representera hela kontraktet. 

Den eftermiddagen biskopen var hos oss i Tyringe bjöd vi på 
sång av barnen från Stjärnan och vi bjöd på en ”catwalk” där vi 
lånat kläder ifrån secondhandbutiken i Kyrkbanken. I spexigare 
form delgav vi sedan en liten del av allt vårt härliga arbete.

Lite spexigare blev det också när vi tidigare i veckan besökte en 
av stiftets skogar i Hylta vid Hjärsås. Där fick biskopen vara del 
av återplanteringen av skog efter tidigare avverkning. 

Ställ dig bekvämt med benen isär, ungefär axelbrett/höftbrett 
och låt dina armar hänga avslappnat längs med sidorna. Slut 
dina ögon och ta ett djupt andetag, andas in och andas ut 
långsamt. Lägg dina händer på din mage och känn hur din mage 
expanderas när du tar ett djupt andetag och sjunker långsamt 
ihop när luften åker ur dina lungor. 

Lägg nu dina händer på låren och för dem långsamt ner till knä-
na, ta tag om dina knän och börja göra cirkulerande rörelser. För 
varje varv blir rörelserna större och större. 

Du står här nu, blundandes och lyssnar på vad som händer runt 
omkring dig samtidigt som dina knän gör upprepande cirkulerande 
rörelser. Kanske hör du fåglar som kvittrar ljuvligt eller bäckens 
porlande ljud. Du har inga strumpor på dig och känner hur gräset 
kittlar lätt dina fötter när du upprepande gör rörelsen med knäna.

På detta sätt kan en del utav ett Tikva-pass se ut, Tikva är en ny 
träningsform som utformades och blev framtagen för ca 13 år 
sedan. Träningsformen är övningar för hela människan; kroppsrö-
relser, nya tankar och nya inre bilder. Kroppsövningarna är enkla 
men effektiva för smidighet, andning och blodcirkulation. Under 
passet sägs ord som bygger upp och uppmuntrar din självkäns-
la och ditt människovärde. Övningarna hjälper dig att förändra 
negativa tankar och förmedlar hopp till din själ. 

I Bibeln 1 Thess 5:23 står det;
Må han som är i fridens Gud helga er helt igenom, och må er 
ande, själ och kropp bevaras hela och oskadda, så att de är utan 
fläck när vår Herre Jesus Kristus kommer.

Det är viktigt att inte glömma bort att vi faktiskt kan be med hela 
kroppen. Gud vill inte att vi bara sitter ner utan uppmuntrar att 
vi rör på oss och inte glömmer bort att ta hand om vår kropp lika 
mycket som vi tar hand om vår ande och själ.  

Det krävs inga förkunskaper eller speciella kläder för att kunna 
delta på ett Tikva-pass som är ca 30 minuter långt. 

Detta är något som vi till hösten kommer att kunna erbjuda i 
Kyrkbankens lokaler, helt kostnadsfritt. 

Hoppas att vi träffas snart. 
Ninni Jerevall, Församlingsassistent 

Vi som var med under veckan fick, trots omständigheterna, en 
fin vecka men vi sörjer de stora, högtidliga och pampiga guds-
tjänsterna. Dock har biskop Johan lovat att komma tillbaka till 
oss i kontraktet på en blixtvisit, när vi får lov att samlas i stora 
skaror, och möta oss i en mässa.
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Matteröds dubbelvalvade stenbro 
vaknar upp ur sin ”Törnrosa-sömn”
Uppe på åsen strax väster om Matteröds kyrka slingrar sig 
Matterödsån fram i det kuperade landskapet. Vegetationen är 
variationsrik och lövskog, såsom björk och al, dominerar de 
intilliggande skogsområdena. På väg mot Maglehult, längs den 
gamla vägdragningen, passeras Matterödsån och det är här ett 
projekt pågår att restaurera ett av Matteröds kulturarv, den dub-
belvalvade stenbron.

Enligt Matterödskrönikan ”Uppe på åsen” uppfördes bron 
ursprungligen år 1786 av ”Thomelierna”. Under 1880-talet 
svämmade vattnet över vissa tider om året varför man lät bygga 
ett nytt brovalv.

Fram till 1980-talet användes vägen och bron för biltrafik men 
därefter anlades en ny väg och den gamla stenbron har därefter 
enbart använts får gång- och cykeltrafik.

Tidens tand har satt sina spår på bron och den har under årens 
lopp sakta förfallit till allt sämre skick. Matteröds Byalag har 
under ett antal år haft en vision om att restaurera bron och göra 

det intilliggande området till en samlingsplats för Matteröd, både 
för boende och besökare. Första steget har varit själva brofunda-
mentet samt broräcke, detta har färdigställts under våren 2021. 
Nästa steg är att sätta upp anslagstavla, anordna en sittplats och 
göra området trivsamt. Tanken är att det skall vara en plats där 
man kan ta en paus, njuta av den vackra naturen, ta en fika och 
så småningom också en plats för arrangemang. Området skall 
kunna användas av alla.

Restaureringen har varit möjlig tack vare ekonomiskt stöd från 
några instanser och Byalaget vill rikta ett stort tack till Matteröds 
Idrottsförening, Tyringe Sparbanks Utvecklingsstiftelse, Kultur-
miljöenheten samt Landsbygdsprogrammet inom Länsstyrelsen

Kan också vara trevligt att nämna att själva restaureringen av 
brofundamentet är gjord av ett lokalt företag i Matteröd, JRT 
Jerleryds Tjänster AB.

Fortsättningen följer.



Besök oss på Församlingsexpeditionen i Kyrkans hus
Besöksadress: Johan Ullbergs gata 10     Öppettid: vardag kl. 10-12 
Postadress: Box 135, 282 23 TYRINGE    Telefontid: vardag kl. 10-12
Telefon: 0451-555 50
e-post: tyringe.pastorat@svenskakyrkan.se    www.svenskakyrkan.se/tyringe

Bokningar av dop, vigslar, begravningar, lokaler etc.
Telefon: 0451-555 69, 0451-555 72
e-post: tyringe.pastorat@svenskakyrkan.se 
Sofia Thörn sofia.thorn@svenskakyrkan.se
Chatarina Caesar chatarina.caesar@svenskakyrkan.se 

Fastighets- och kyrkogårdsverksamhet  
Kyrkogårds- och fastighetschef 
Anders Håkansson 0706-57 76 04, anders.hakansson@svenskakyrkan.se
(Telefontid måndagar och onsdagar kl. 10-12 på telefon 0451-555 72)

Präster 
Kyrkoherde Sara Ericsson 0707-52 09 54 sara.ericsson@svenskakyrkan.se
Komminister Lena Grimheden 0727-33 00 98 lena.grimheden@svenskakyrkan.se
Komminister Seppo Leppänen 0730-85 59 29 seppo.leppanen@svenskakyrkan.se
pastorsadjunkt Peter Buch  0702-15 07 97  peter.buch@svenskakyrkan.se
EFS-Präst/Ideell- Mikael Holmquist Alsholm 0761-27 36 25
samordnare mikael.holmquist.alsholm@svenskakyrkan.se

Församlingsverksamhet
Diakon Marie Carlsson 555 68, 0702-72 38 91 marie.ca.carlsson@svenskakyrkan.se
Diakoniass Suzanne Saarikari 0727-00 97 30 suzanne.saarikari@svenskakyrkan.se 
Diakoniass Anna Arvidsson 0730-93 67 04 anna.arvidsson@svenskakyrkan.se
Kantor Ingvar Albihn 0733-18 08 56 ingvar.albihn@svenskakyrkan.se
Musiker Glenn Bengtsson 0706-97 80 42 glenn.bengtsson@svenskakyrkan.se
Musiker Edvin Frankson 0703-54 19 58 edvin.frankson@svenskakyrkan.se
Församlingsass Ninni Jerevall 0768-34 55 06  ninni.jerevall@svenskakyrkan.se
Värdinna  Yvonne Karlsson 555 60 yvonne.karlsson@svenskakyrkan.se

Stjärnans förskola & fritidshem
Rektor 
Gunnel Pålsson 0725-77 00 67
gunnel.palsson@svenskakyrkan.se

Frö 0724-53 32 10
Stänglar 0730-55 69 63
Blommor 0730-55 57 97   
Fritidshemmet  0724-53 32 09

stjarnan.tyringepastorat@svenskakyrkan.se

Förtroendevalda - ordföranden

Kyrkofullmäktige 
Kristina Lind 0708-57 06 33
kristina.lind@svenskakyrkan.se

Kyrkorådet
Staffan Gustafsson 0703-65 37 55 
staffan.s.gustafsson@svenskakyrkan.se

Församlingsråden
Tyringe Lars Alfredsson  0708-77 86 56
Röke  Gertrud Johansson   0730-41 51 84
V. Torup Sven-Eric Bengtsson  0732-68 40 14

Kyrkogårds/kyrkvaktmästare
Veronika Jönsson 0704-64 81 14 
Ulrica Svensson 0709-50 23 02
Ellinor Silver 0761-03 54 08

Säsongsanställda kyrkogårdsvaktmästare
Per-Anders Johannesson, Johan Munkhagen,
Christoffer Willysson och Tom Österström


